
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 08 августа 2024 года 

 № 67-19 

Санкт-Петербург 

 

О тексте избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения  

Санкт-Петербурга посёлок Александровская седьмого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга  

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия №20                                     

р е ш и л а: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                                          

Санкт-Петербурга посёлок Александровская седьмого созыва  

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №20 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №20                                

Иванову А.Г. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии №20 

 

             А.Г. Иванова                 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №20 

            Е.Н. Киселева                  

 

 

  



 

Приложение  

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 20 

от 08 августа 2024 года № 67-19 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга  

посёлок Александровская седьмого созыва  
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах  

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская седьмого созыва 

8 сентября 2024 года 

(Подписи двух членов 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса и печать участковой 

избирательной комиссии) 

 

многомандатный избирательный округ 

Санкт-Петербург 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ  

  Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем десяти зарегистрированных кандидатов,            в 

пользу которых сделан выбор.  

  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в десяти квадратах         либо 

не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы           и 

при подсчете голосов не учитывается.  

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 АКОПЯН 

 Левон 

 Маркарович 

1970 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБУ ДО спортивная 

школа олимпийского резерва  Пушкинского района                                Санкт-

Петербурга, заместитель директора; самовыдвижение 

 

 

 АЛЕКЯН 

 Артур 

 Агасинович 

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «СК» НОЙ», 

управляющий компанией; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 

 БАСАРОВСКАЯ 

 Валентина 

 Анатольевна 

1965 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУЗ 

«Городская поликлиника № 60 Пушкинского района» поликлиническое 

отделение № 66, участковая медицинская сестра; депутат Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская на непостоянной основе; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;      член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 

 ВОРОБЬЕВ 

 Михаил 

 Геннадьевич 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; АО «Баня № 5», 

генеральный директор; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 ДИДЕНКО 

 Евгений 

 Игоревич 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО 

«Царскосельская теннисная школа-клуб», директор по развитию; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ИВАНОВА 

 Галина 

 Алексеевна 

1963 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПб ГБУ СОН 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Пушкинского 

района», социальный работник; депутат Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга посёлок Александровская на непостоянной основе; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;      член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 КИНДРАТ 

 Екатерина 

 Орестовна 

1988 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Газпром сеть 

АЗС», отдел конкурентных закупок (Санкт-Петербург), заместитель начальника 

отдела; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократической партией России 

 

 

 КИРИН 

 Кирилл 

 Сергеевич 

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; местная 

администрация внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская, глава 

местной администрации; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 КУЗНЕЦОВ 

 Константин 

 Константинович 

1994 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; СПБ ГБУ 

«Александровский Дом культуры», менеджер по культурно-массовому досугу; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ЛЕМЕШЕВА 

 Вероника 

 Сергеевна 

1988 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ЧУ СО «ДЕТСКАЯ 

ДЕРЕВНЯ – SOS ПУШКИН», руководитель программы; выдвинута 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

 

 ЛЮГАЙ 

 Наталья 

 Евгеньевна 

1987 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБОУ школа № 552 

Пушкинского района Санкт-Петербурга, методист; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 



 

 НИКИФОРОВА 

 Эльвира 

 Владимировна 

1961 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер; депутат 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская    на 

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 РЕПИНА 

 Кристина 

 Алексеевна 

1985 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ГБ ДОУ детский сад 

№12 комбинированного вида Пушкинского района Санкт-Петербурга, 

воспитатель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 РУСАКЕВИЧ 

 Николай 

 Евгеньевич 

1954 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ФБУ 

«Территориальный фонд геологической информации по Северо-Западному 

федеральному округу», директор; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России 

 

 

 ТЕРЕНИНА 

 Евгения 

 Юрьевна 

1983 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «ЮНИ ТРАСТ 

ГРУПП», заместитель главного бухгалтера; самовыдвижение 

 

 

 ТРУХИН 

 Анатолий 

 Николаевич 

1978 года рождения; место жительства − Ленинградская область, Кировский 

район, г. Отрадное; СПб ГБУ «Александровский Дом культуры», директор; 

депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок 

Александровская на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 ШУРШИКОВ 

 Алексей 

 Борисович 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Центр 

Правовой Помощи «Знак Качества», заместитель генерального директора; 

выдвинут Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 

 

 


